
ZARZĄDZENIE NR 74/2025 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 2 czerwca 2025 r. 

zmieniające zarządzenie nr 105/2024 w sprawie nadania Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu 
Miejskiego w Drzewicy 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, 
1572, 1907, 1940), art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1135) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 2 do Regulaminu wynagradzania przyjętego zarządzeniem nr 105/2024 Burmistrza Drzewicy 
z dnia 01 sierpnia 2024 r. w sprawie nadania Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego 
w Drzewicy, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Drzewica. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania jego treści do wiadomości 
pracownikom. 

 

   

Burmistrz Drzewicy 
 
 

Janusz Reszelewski 

 

Id: 66A82C4D-503D-49B3-B67D-27846B8CFCBF. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 74/2025 

Burmistrza Drzewicy 

z dnia 2 czerwca 2025 r. 

Tabela maksymalnych kwot wynagrodzenia zasadniczego 

Kategoria zaszeregowania Kwota w złotych 

I 5100 
II 5300 
III 5500 
IV 5800 
V 6000 
VI 6300 
VII 6600 
VIII 6900 
IX 7300 
X 7600 
XI 8200 
XII 8500 
XIII 8800 
XIV 9100 
XV 9400 
XVI 9700 
XVII 10000  
XVIII 10300 
XIX 10600 
XX 10900 

 
 
   

Burmistrz Drzewicy 
 
 

Janusz Reszelewski 

 

Id: 66A82C4D-503D-49B3-B67D-27846B8CFCBF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 74/2025 BURMISTRZA DRZEWICY z dnia 2 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Tabela maksymalnych kwot wynagrodzenia zasadniczego


